
Постановление 
Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 
 

 

 

 

 

от 27.09.2017                                                                                                           №5755 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 03.11.2016  

№ 5793 «О муниципальной программе 

адресной социальной поддержки населения 

города Набережные Челны на 2017-2019 

годы» 

 

 

В целях формирования регионального сегмента Единой государственной 

информационной системы социального обеспечения, в соответствии с п. 5.24 

Положения о системе муниципальных актов, утверждённого решением Городского 

Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 03.11.2016 № 5793 

«О муниципальной программе адресной социальной поддержки населения города 

Набережные Челны на 2017-2019 годы» изменения, дополнив пунктом 2.1                        

в следующей редакции: 

«2.1. Главам Администраций районов Исполнительного комитета 

обеспечить:  

1) направление информации о получателях мер социальной поддержки 

посредством использования Единой государственной информационной системы 

социального обеспечения (далее – ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными 

Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, 

установленными оператором ЕГИССО; 

2) получение информации посредством использования ЕГИССО в порядке               

и объеме, установленными Правительством Российской Федерации,                                    

и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                      Р.А. Абдуллин 


